
建設工事

機械器具設置

下水工第１４号　福知山終末処理場　Ｎｏ．１マイクロストレーナー更新工事

福知山市　上荒河　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

マイクロストレーナー据付　N=1式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

33,400,000

1

2

浅野環境ソリューション株式会
社　大阪支店

三愛物産株式会社　関西支店

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成27年10月13日

案件番号

業種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成27年10月20日

0000003627

平成28年2月29日

業種区分

概要

３２,９６８

－

－

最低制限価格３８,８５４

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

－

落札

－

－

33,221,000

33,150,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

10

－

－
9

8

－

水ｉｎｇ株式会社　大阪支店



水ｉｎｇ株式会社　大阪支店

大阪市淀川区西中島７丁目１番５号

（１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「機械器具設置」に登録されている者のうち、福知山市内に

　　　本社・本店、支社・支店又は営業所を有しＡ等級に登録されているものであること又は福知山市外に本社・本店、支社・支

　　　店又は営業所を有し「機械器具設置」の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（この公告の日（以下「公告日」と

　　　いう。）において有効であり、かつ、最新のものに限る。）の総合評定値（Ｐ）が６９０点以上であること

（２）建設業法の基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること

平成28年3月25日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

35,605,440

条件付一般競争入札

なし

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円35,802,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第１４号　福知山終末処理場　Ｎｏ．１マイクロストレーナー更新工事

契約の相手
名　　称

住　　所

41,962,320

第２回変更契約

変更額

変更工期

平成28年2月4日

変更理由

円0

変更理由

変更工期 ～

本工事の主要機器であるストレーナーは、受注生産品で製作メーカーが限られており、他工事等の製作時期と重なり、当初見込んでいた
納入日数以上が必要となったため、工期を延長する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

平成27年10月20日 ～


